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КЛАСИКА НА СТРАТЕГИЈАТА

Уметноста на војувањето од Сун Цу, е најпознатиот 
воен спис во историјата на човештвото. Во текот на 2000 
години, ова дело влијаело на источната воена мисла и 
философија, а во втората половина на XIX век во пот-
полност го изменило западното согледување на војната, 

деловните стратегии и дипломатските односи.

Уметноста на војувањето преку примерот на заво ју­
ваните армии, ни ги открива безвремените начела кои­
што важат во секојдневниот живот. Ова дело на читате-
лот му пружа ненадмашен увид во човековата природа и 

во природата на меѓучовечките судири.

Било да се работи за политика, за склучување на дого-
вори, за стапување во брак, или за раководење со некоја 
голема организација или политичка партија, Уметно-
ста на војувањето може да ви понуди добар совет. Ова е 

книга што секој барем еднаш мора да ја прочита.
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